[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2025 года	                                                                                         №21
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 18 октября
2023 года №92 «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг администрацией
города Ливны Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии  администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 18 октября 2023 года №92 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Ливны Орловской области» следующие изменения:
1) в пункте 4:
- подпункты 4 и 5 признать утратившими силу;
- дополнить подпунктом 6 следующего содержания: «6) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации.»;
2) в пункте 6:
- подпункт 5 признать утратившим силу;
-пункт 10 дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу, или многофункциональный центр».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации города по курируемым направлениям.

Глава города								         С.А. Трубицин

image1.jpeg